
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «Центр внешкольной работы» 

 (МБУДО «Центр внешкольной работы») 

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Алеутская, 1А, тел./факс 46-92-99, e-mail: moudod-cvr@pkgo.ru 

ПРИКАЗ 

03.10.2025 г.         №         133 

 

О зачислении учащихся  

в группы платных дополнительных услуг 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил 

оказания платных образовательных услуг», Уставом МБУДО «Центр 

внешкольной работы», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в группы платных дополнительных услуг на основании 

заявления и договора родителей (законных представителей) с 

06.10.2025: 
 

№ п/п ФИО учащегося Наименование услуги 

1.  Нестюк Леонид Алексеевич Подготовка к школе 

2.  Корнилюк Владислав Вадимович Подготовка к школе 

3.  Чернов Константин Александрович Подготовка к школе 

4.  Лопатников Владимир Святославович Подготовка к школе 

5.  Внучков Андрей Артемович Подготовка к школе 

6.  Задорожняя Валерия Леонидовна Подготовка к школе 

7.  Бурима Иван Александрович Подготовка к школе 

 

2. Педагогу дополнительного образования произвести табелирование 

посещаемости детей с момента заключения договоров. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУДО 

«Центр внешкольной работы»                      А.А. Галич 

mailto:moudod-cvr@pkgo.ru

		2025-12-05T15:05:35+1200
	Галич Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ




